
UCHWAŁA NR III/8/2014

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. Wykaz wydatków 
wraz z terminem ich realizacji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania z realizacji wydatków 
nie wygasających w terminie do 31 sierpnia 2015 roku oraz 31 marca 2016 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 37B906C4-CC35-4E18-BCB1-660EFC50EDD8. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR III/8/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 18 GRUDNIA 2014 ROKU

/w zł/

Lp. Wyszczególnienie
Termin 

realizacji
Dział Rozdział Paragraf

Wartość 

wydatków nie 

wygasających

1 2 3 4 5 6 7

1.
Remont i przebudowa siłowni okrętowej 

promu Karsibór I
30.06.2015 r. 600 60015 4270 14 420 000

2.
Budowa obwodnicy zachodniej obejmującej 

ulice: 11 Listopada i Karsiborską 
30.06.2015 r. 600 60015 6050 35 547

3. Przebudowa ulicy Słowackiego 30.06.2015 r. 600 60015 6050 420 000

4.
Przebudowa chodników i jezdni w drogach 

powiatowych
30.06.2015 r. 600 60015 6050 115 000

5.
Przebudowa ul.Grunwaldzkiej - odcinek od 

granicy państwa do ul. 11 Listopada
30.06.2015 r. 600 60015 6050 97 000

6.
Przebudowa chodników i jezdni w drogach 

gminnych
30.06.2015 r. 600 60016 6050 760 000

7.

Projekt zintegrowany "Śródmieście" - 

Przebudowa ulic: Hołdu Pruskiego, 

Wyszyńskiego i Monte Cassino

30.06.2015 r. 600 60016 6058 265 000

8.

Projekt zintegrowany "Śródmieście" - 

Przebudowa ulic: Hołdu Pruskiego, 

Wyszyńskiego i Monte Cassino

30.06.2015 r. 600 60016 6059 265 000

9.
Budowa infrastruktury turystycznej 

kąpieliska na Warszowie
30.06.2015 r. 630 63095 6050 33 830

10. Wyspiańskiego 35C - przebudowa budynku 30.06.2015 r. 700 70001 6210 488 000

11.
Budowa budynków mieszkalnych z lokalami 

socjalnymi
30.06.2015 r. 700 70095 6050 337 500

12.

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnoujściu - Karsiborze wraz z 

wyposażeniem

30.06.2015 r. 754 75412 6050 2 000

13.

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnoujściu - Karsiborze wraz z 

wyposażeniem

30.06.2015 r. 754 75412 6058 40 300

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014

Id: 37B906C4-CC35-4E18-BCB1-660EFC50EDD8. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

14.

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnoujściu - Karsiborze wraz z 

wyposażeniem

30.06.2015 r. 754 75412 6059 57 700

15.
Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego                

w Przytorze
30.06.2015 r. 801 80101 6050 70 000

16.
Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego                    

w Przytorze
30.06.2015 r. 801 80101 6058 435 170

17.
Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w 

Przytorze
30.06.2015 r. 801 80101 6059 380 880

18.

Dostawa, montaż wraz z robotami 

budowlanymi dźwigu towarowego małego         

w budynku Żłobka Miejskiego

30.06.2015 r. 853 85305 6050 42 300

19.

Kompleksowa renowacja kamienic przy ul. 

Hołdu Pruskiego i Piłsudskiego w 

Świnoujściu

30.06.2015 r. 921 92120 6570 503 480

18 768 707                          Razem 

Id: 37B906C4-CC35-4E18-BCB1-660EFC50EDD8. Podpisany Strona 3




